
Contacto

Teléfono 921426363
Fax 921413290
Correo Electrónico sg-cmd-segovia@guardiacivil.org

Dirección Postal

Ctra. de San Rafael, 1
(40006) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/0269/M/21/2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-12-2021
a las 08:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Segovia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PjpDsgll4xMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento de espacio diáfano del Salón de Actos

Presupuesto base de licitación
Importe 34.948,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.883 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 02/06/2021 al 30/12/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SANZ MARTIN S. L.
NIF B40211864
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.883 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PjpDsgll4xMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 34.948,43 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IUsU34SoI7umq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000007827259 |  2021-834994 | vie, 17 dic 2021 08:35:54:103 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149179552030823841582771784489546150827 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IUsU34SoI7umq21uxhbaVQ%3D%3D

